• Capsulotomia YAG Laser 

• Doppler Venoso 

• Colonoscopia 

• Mamografia 

METAS 

• Atender pacientes com consultas especializadas. 

• Realizar exames de cada modalidade listada. 

• Reduzir a fila de espera no prazo de 12 meses. 

VALOR DA EMENDA 

R$ 192.571,10 (cento e noventa e dois mil, quinhentos e setenta e um reais e 

dez centavos) – destinado exclusivamente à contratação de serviços de saúde 

(consultas e exames), conforme pactuação com a Secretaria Municipal de Saúde. 

FORMA DE EXECUÇÃO 

Os recursos serão repassados à Secretaria Municipal de Saúde, que realizará a